
№  0& т т

Про визнання такими, що 
втратили чинність, деяких 
наказів Міністерства освіти і 
науки України

Відповідно до абзацу десятого підпункту 1 пункту 5 розділу XII «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 6 червня 2024 року № 3788-ІХ «Про 
дошкільну освіту» (далі -  Закон), пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), та з метою приведення організаційно- 
розпорядчих документів Міністерства освіти і науки України у відповідність до 
Закону

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства освіти і науки 
України:

1) від 05.09.2001 № 625 «Про запровадження Закону України «Про 
дошкільну освіту»;

2) від 28.01.2005 № 55 «Про запровадження звітування керівників 
дошкільних, загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів»;

3) від 05.04.2006 № 267 «Про затвердження Примірного положення про 
освітній округ»;

4) від 12.05.2014 № 572 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
розроблення навчальної літератури для дітей дошкільного віку»;

5) від 16.04.2018 № 372 «Про затвердження Примірного положення про 
методичний кабінет закладу дошкільної освіти».



2

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко Інна) зробити відмітку у справах архіву в установленому 
порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр

*


